
Lei Euro*

1 Papetărie şi articole de birou  
30192700-8     

39263000-3
3,000.00 Achizitie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

2 Hârtie 30197630-1 4,000.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

3 Cartuşe de toner, cartuşe de cerneală, 30125100-2 6,445.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Apa, canal si salubritate

20.01.04
4 Apa, canal si salubritate 2,521.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Carburanti si lubrifianti 

20.01.05
5 Carburanţi  si lubrefianti 

09132100-4 

09134200-9 

09211000-1

31,092.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Piese de schimb 20.01.06 6 Piese de schimb 9,243.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Ianuarie 2018  Decembrie 2018

Ianuarie 2018  Decembrie 2018

Ianuarie 2018  Decembrie 2018

8

Servicii de  întreţinere şi reparaţii a 

perifericelor informatice şi a 

fotocopiatoarelor  

50323000-5 2,000.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

9
Servicii asistenta tehnica software, 

abonament Legis si Eurolegis

72261000-2
4,360.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

10
Servicii de reparare şi de întreţinere a 

automobilelor , spalat auto, ITP etc

50112000-3 

50112300-6 

71631200-2

8,222.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

11 Servicii  de certificare semnatura digitala 79132100-9 3,500.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

12 Servicii curatenie 90919200-4 20,000.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

13
Servicii  întreţinere echipament acces 

controlat

72267200-1                            

72267100-0
750.52 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

14 Servicii  tipografice 79810000-5 10.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

15 Servicii de relocare 60161000-4 6,500.00 Achiziţie directă
Septembrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

16
Alte bunuri   și servicii pentru întreținere și 

funcționare 

79810000-5

72417000-6 

42961100-1 

s.a.

10,960.00 Achiziţie directă
Septembrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Saftere Andreea  Achiziţie directă

Alte bunuri   și servicii 

pentru întreținere și 

funcționare  

20.01.30

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data     estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

  Furnituri de birou

20.01.01

Posta, telecomunicatii, 

radio, tv, internet 20.01.08
7 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 14,285.00

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2018

actualizat la 13.09.2018

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Valoarea estimata fara 

TVA până la 31.12.2018 Procedura 

aplicata

Persoana 

responsabila

1



Lei Euro*

Valoare 

totala 

pe cont

Data      

estimata 

pentru 

inceperea 

procedurii

Data     estimata 

pentru 

finalizarea 

procedurii

Denumire indicator             

Cod

Nr. 

crt.

Obiectul contractului sau  acordului-

cadru
Cod CPV

Valoarea estimata fara 

TVA până la 31.12.2018 Procedura 

aplicata

Persoana 

responsabila

Bunuri de natura obiectelor 

de inventar  20.05
17 Alte obiecte de inventar 5,042.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Deplasari detasari 

transferari 20.06.01
18

Deplasari interne.detasari,transferari 

(cazare, transport)
55110000-4 24,369.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Pregatire profesionala                              

20.13
19 Pregatire profesionala 80000000-4 14,285.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Protectia muncii

20.14
20 Protectia muncii 85147000-1 12,605.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Prime de asigurare non-

viata 20.30.03
21 Asigurări auto 66514110-0 9,243.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii 20.30.30
22 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

71317000-3

80400000-8

35123400-6

s.a.

3,361.00 Achiziţie directă Ianuarie 2018  Decembrie 2018 Saftere Andreea  

195,793.52

23 Componenta A - servicii de arhivare 79995100-6 1,593,325.00 Licitație deschisă
Septembrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

24
Componenta B - servicii de curățenie 

birouri
90919200-4 199,785.29

Cerere de oferte/ 

Procedura 

simplificata

Septembrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

25

Componenta C - servicii de sănătate şi 

securitate în munca, prevenirea şi 

stingerea incendiilor 

71317000-3 26,880.00 Achiziție directa
Noiembrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

26 Componenta C - servicii medicina muncii 85147000-1 58,600.80 Achiziție directa
Noiembrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

27
Componenta D – servicii de certificare – 

pachet semnături electronice
79132100-9 25,746.60 Achiziție directa

Octombrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

1,904,337.68

Active fixe

Alte active fixe 

71.01.30

28 Alte active fixe 12,605.00 Achiziţie directă
Octombrie 

2018
 Decembrie 2018 Saftere Andreea  

12,605.00

APROBAT AVIZAT INTOCMIT, Verificat,

DIRECTOR EXECUTIV, DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT, Responsabil achizitii publice Coordonator Comp. Activități suport

IORGA DRAGOS ADRIAN NĂSTASE MARIANA SAFTERE ANDREEA DINESCU ELEN MONICA

TOTAL titlul 20 BUNURI SI SERVICII 

TOTAL titlul 58 PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

 Asistență tehnică în cadrul 

programelor operaționale, 

altele decât POAT  

58.17

TOTAL titlul 71 ACTIVE NEFINANCIARE

2


